
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano III - Edição nº 00130 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276AEAB879B86669F216F7C32A474DF1



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• Re- avisos de Licitação Pregão Presencial n.° 03/2016 - Contratação de empresa especializada em manutenção eletromecânica das

Unidades de Estação Elevatória do SAA para atender Divisão Técnica do SAAE de Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276AEAB879B86669F216F7C32A474DF1



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

 
  SERVIÇO	AUTONOMO	DE	AGUA	E	ESGOTO	DE	CATU	

 

 
 
 

 
 
Processo Administrativo nº 13/2016              Catu, 04 de abril de 2016  
 
Modalidade Pregão Presencial n.° 03/2016 
 
 
 
 

Alteração de data do certame 
 
 
Informamos que motivado pela ausencia de participantes o certame Pregão Presencial 

nº 03/2016 para Contratação de empresa especializada em manutenção eletromecânica 

das Unidades de Estação Elevatória do SAA para atender Divisão Técnica do SAAE de 

Catu foi remarcado para dia 25/04/2016 as 09:00hs. 

  

 

 

Americo da Silva Couto Neto 

Pregoeiro Oficial  

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276AEAB879B86669F216F7C32A474DF1


		2016-04-04T16:57:04-0300




